CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

INDICAÇÃO Nº  05/2021

INDICA: A reforma da praça, do povoado de

Onça.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.

104 do seu Regimento Interno,

Dotação Orçamentaria 4.4.90.51 Construção, Ampliação e Reforma de

Praças, Parques e Jardins.

Considerando que a localidade já possui uma praça, porém inacabada, onde moradores

reclamam;

Considerando que tal reforma será da praça da igreja, localizada no centro do povoado;

Considerando que tal povoado mencionado, necessita de uma nova área de lazer para os

moradores e visitantes da comunidade;

INDICA: ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura,a reforma da praça

do povoado de Onça.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a

Secretaria de Infra Estrutura do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité,25 de janeiro de 2021.

              Raimundo Carneiro

Vereador